
18-5-11+2MgO
Dopřejte svým rostlinám to nejlepší

18
N

5
P O2 5

11
K O2

2.0
MgO

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 18%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 7.5%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 8.4%
Močovinový dusík (N-Urea) 2.1%

P2O5 Oxid fosforečný 5%
vodorozpustný (P₂O₅) 3.7%

K2O Oxid draselný 11%
vodorozpustný (K₂O) 11.0%

MgO Oxid hořečnatý 2.0%

Popis

Sklízejte plody své práce s hnojivem Agroblen® 18-5-
11+2MgO | 3-4M, hnojivem s řízeným uvolňováním
speciálně navrženým pro výživu jahod a drobného ovoce.
Plně obalované NPK hnojivo s vysokým obsahem dusíku a
přidaným hořčíkem zajišťuje rychlý růst a efektivní
zakořenění rostlin. Díky patentované technologii uvolňování
živin Resin se vaše rostliny mohou těšit z trvalého a
spolehlivého uvolňování živin po dobu 3-4 měsíců. Stálá
dodávka živin zajistí dokonale vyrovnaný růst.

Výhody

Vyvážený obsah NPK, základní hnojivo s řízeným
uvolňováním ideální pro drobné ovoce

Vysoký obsah dusíku podporuje růst

Navrženo speciálně pro pěstování jahod s "frigo"
sazenicemi.



Návod k použití

Aplikujte buď do řádků nebo rozmetáním. Při rozmetání nezapravujte produkt hlouběji než 10 cm.
Doporučuje se aplikace v oblasti kořenů; nikdy přímo pod rostlinu.

1

Zálivka významně zlepšuje působení produktu. Dle možností aplikujte Agroblen přímo pod kapač.2

Nikdy neaplikujte dříve než 1-2 týdny před výsadbou. Nepoužívejte způsob aplikace, který by
poškodil obaly granulí drcením či jiným způsobem.

3

Skladujte v suchu.4

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.5

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.6

Dávkování

Plodiny Dávkování

Jahody: 12-15 g/rostlinu u plodin pěstovaných na poli (při 30 000 rostlinách/ha)

Jahody: 3-4 g/rostlinu u plodin pěstovaných na poli v záhonech (při 100 000 rostlinách/ha)

Ostatní drobné ovoce: 300-450 kg/ha, aplikace do řádku

Další vhodné plodiny: 300-600 kg/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


